

**Kornparken 2 ApS**

**C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 40 42 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

**René Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kornparken 2 ApS C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 42 17
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	René Hasbo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kornparken Holding 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering i ejendomme, samt aktiviteter i tilknytning hertil efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 801.479 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.194.933 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>801.479</b>	<b>328.872</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.274.858	5.198.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.473.379</b>	<b>5.526.905</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	291	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-340.930	-450.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.814.018</b>	<b>5.076.482</b>
2 Skat af årets resultat	619.085	-1.116.826
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.194.933</b>	<b>3.959.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.959.656
Disponeret fra overført resultat	-2.194.933	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.194.933</b>	<b>3.959.656</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	18.427.000	21.527.404
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.427.000</u>	<u>21.527.404</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.427.000</u></b>	<b><u>21.527.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.546	655
	Andre tilgodehavender	13.480	1.951
	Periodeafgrænsningsposter	<u>61.709</u>	<u>4.409</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.735</u>	<u>7.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>639.357</u>	<u>699.246</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>727.092</u></b>	<b><u>706.261</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.154.092</u></b>	<b><u>22.233.665</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.764.723	3.959.656
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.804.723</b>	<b>3.999.656</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	423.098	1.143.567
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>423.098</b>	<b>1.143.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	14.952.784	15.194.400
5	Deposita	285.336	278.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.238.120	15.473.100
	Kortfristet del af langfristet gæld	273.945	278.175
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313	21.484
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.233.662	1.205.865
	Selskabsskat	0	65.432
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.816	0
	Anden gæld	72.415	46.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.151	1.617.342
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.926.271</b>	<b>17.090.442</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.154.092</b>	<b>22.233.665</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.959.656</u>	<u>3.959.656</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.959.656	3.999.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.194.933</u>	<u>-2.194.933</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.764.723</b></u>	<u><b>1.804.723</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.922	0
Andre finansielle omkostninger	<u>305.008</u>	<u>450.423</u>
	<b><u>340.930</u></b>	<b><u>450.423</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.099	-26.741
Årets regulering af udskudt skat	<u>-708.184</u>	<u>1.143.567</u>
	<b><u>-619.085</u></b>	<b><u>1.116.826</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	16.329.371	0
Tilgang i årets løb	<u>174.454</u>	<u>16.329.371</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>16.503.825</u></b>	<b><u>16.329.371</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	5.198.033	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-3.274.858</u>	<u>5.198.033</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.923.175</u></b>	<b><u>5.198.033</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>18.427.000</u></b>	<b><u>21.527.404</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model. De stigende renter som er oplevet igennem den seneste periode, medfører at afkastkravet er steget og er blevet justeret som en ændring i regnskabsmæssige skøn, og det stigende afkastkrav medfører at ejendommene nu måles til en lavere værdi, end tidligere. Den beløbsmæssige indvirkning er at såvel aktiver som resultat og deraf følgende egenkapital i balancedagen er reduceret med 3.275 t.kr. i forhold til sammenligningsåret.

Selskabets investeringsejendomme består af 12 boligejendomme på i alt 1.050 m<sup>2</sup> svarende til ca 88 m<sup>2</sup> pr enhed. Ejendommene er beliggende i Randers.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Afkastkrav, bolig	5,4	4,8
Tomgangsprocent, bolig	4,2	4,2

Gennemsnitlig husleje pr. m2, bolig, 1.191 kr. pr. m2

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 18.427 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 1.542 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.857 t.kr.

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.226.729	15.472.575
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-273.945</u>	<u>-278.175</u>
	<b><u>14.952.784</u></b>	<b><u>15.194.400</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>14.655.914</u>	 <u>14.947.832</u>

### 5. Deposita

Deposita i alt	<u>285.336</u>	<u>278.700</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>285.336</u>	 <u>278.700</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 18.427 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S, CVR-nr. 41900024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
